Nach dem Originale (No. 6., ältere ausgestrichene Signatur No. II.), im Stockelsdorfer Archive. An grün und roth seidnen Schnüren hängt das vollständig erhaltene Reitersiegel. Eine lateinische Ausfertigung derselben Urkunde ist abgedruckt ex orig. membr., aber ohne Angabe des Fundortes, in der Schlesw.-Holst.-Lauenb. Urk.-Samml. II. I. S. 90 fgg. Die Confirmatio Privilegiorum Kaiser Ferdinands III. über die außerhalb der Lübeckischen Landwehr gelegenen Güter v. J. 1654 (Gründliche Nachricht von der Herrschaft und Vogtey Möllen, Beyl. No. 30.) enthält den Transkript obiger Urkunde auch niedersächsisch.

DLXXV.

Gerhard III., Graf von Holstein und Stormarn, giebt seine Einwilligung zum Verkaufe von Stockelsdorf, Berge und der Mühle an Bertram Vorrad. 1534. Jan. 28.

In nomine Domini amen. Nos Gherhardus Dei gracia comes Holthzacie et Stormarie. Constare cupimus viiuersis tam presentibus quam futuris presenti hoc scripto, quod cum consensu heredum nostrorum ac omnium, quorum consensus fuerant requirendi, venditioni bonorum ville Stochelstorpe, curie Berghe et molendini adiacentis, que bona prouidus uir Bertramus Vorrad, cuius Lubicensis, a Thideinanno Albo, cive Lubicensi, et domina Mechthildi, reicta Hildebrandi Hoppen bone memorie quandam ciuis Lubicensis, rite et rationabiliter pro precio inter se constituto, de quo idem Thidemannus Albus et domina Mechthildis predicta tenent se pagatos penitus et contentos, comparauit, quolibet eorum medietatis sue partem, quam in dictis bonis habebat, vendente et dimittente, resignante et transferente suo et heredum suorum nomine in dictum Bertrammum et suos heredes omne ius et omne dominium, sibi et suis heredibus in dictis bonis competens et quod competere poterit ipsis in futurum, quodque antecessores sui in dictorum honorum possessione. strennuus quandam miles Borchardus de Othzehude, et postmodum, eo Borchardo uendente, Emelricus Pape quandam ciuis Lubicensis felicis recordacionis, quilibet ordine uicis sue in dictis bonis habuerunt, per quos gradatim ordine successio in se, iusta causa precedente, dictorum bonorum translacio dinoscitur processisse; annuimus et consensimus, ipsi Bertrammo Vorrad et suis veris heredibus bona prenominata cum omnibus attinenciis suis, agris cultis et incultis, pratis, pascuis, pallidibus et palludibus, ex quibus cespites combustibiles fodiuntur, lignis, rubetis, nemoribus et arboribus omnibus maioribus et minoribus, aquis aquarumque decursibus, aquarum instagnacionibus et piscariis omnibus, viis et inuisi, exitibus et regressibus, terminorum distinctionibus, ut nunc ipsa bona iacent, conferentes, et concedentes, vt ipse Bertramus et sui heredes habeant et possideant dicta bona, vtiantur et fruantur eis libere, pacifice et quiete, cum omni proprietate, libertate, possessione, commoditate, fructu, prouentibus et emolumentis inde deriuantibus, cum omni iure, iudicio supremo et infimo et iudiciis omnibus intermediis, absque omni seruiciorum, exactionum, prestacionum, precariarum et uectigalium onere, et transferant ea venditione, donacione, in pignoracione uel alia quacunque alienacione in ecclesias seu monasteria uel personas ecclesiasticas aut temporales et seculares, nobis et nostris heredibus ac successoribus irrequisitis, vbi et quando uiderint ex-